АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.02.2014                                      с. Казанак                                                    № 8
Об отмене постановления администрации

Казанакского сельсовета Краснозерского района

от 22.03.2012  № 38 об утверждении Административного
регламента исполнения  муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»

        На основании протеста № 2/22-3-11-2014 от 03.02.14 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района от 22.03.2012 № 38 об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» - отменить.
    2.   Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании               « Бюллетень                                 органов местного самоуправления Казанакского сельсовета».
    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казанакского сельсовета                                                              А.В. Кривец
Краснозерского района
Новосибирской области

Богородская Е.В.

65-441